
ZARZĄDZENIE NR 121/2018
WÓJTA GMINY WIŚNIOWA

z dnia 3 sierpnia 2018 r.

w sprawie: powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wiśniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994), art. 41 e i 41 f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz., 450), § 1 pkt. 4 uchwały Nr IV/43/15 Rady Gminy Wiśniowa z dn. 
26 marca 2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wiśniowej (Dz. U. Województwa Małopolskiego z 2015 r., 
poz. 1907) ze zmianami, zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w Wiśniowej, zwaną dalej Radą jako 
organ konsultacyjno – opiniodawczy Wójta Gminy Wiśniowa w zakresie współpracy Gminy Wiśniowa 
z organizacjami pozarządowymi w następującym składzie:

1. Dwóch przedstawicieli Rady Gminy Wiśniowa: ·Grzegorz Kaczmarczyk, ·Teresa Węglarz.

2. Dwóch przedstawicieli Wójta Gminy: ·Urszula Topa, ·Teresa Piotrowicz.

3. Czterech przedstawicieli organizacji pozarządowych: ·Radosław Rokosz – LKS „Lubomir”, ·Joanna 
Juras – Stowarzyszenie Artystyczne „Teatr, Kultura i My”, ·Elżbieta Konieczna – Stowarzyszenie Hospicyjne 
„Bądźmy Razem”, ·Natalia Maj – OSP Poznachowice Dolne.

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Wójt Gminy Wiśniowa w terminie do dnia 2 września 2018 r.

§ 3. Przedmiot i zakres działalności Rady określa uchwała Nr IV/43/15 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 
26 marca 2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wiśniowej z późniejszymi zmianami.

§ 4. Tryb pracy określa Regulamin przyjęty na pierwszym posiedzeniu Rady.

§ 5. Obsługę administracyjno-biurową zapewnia Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podjęcia.

 

Wójt Gminy Wiśniowa

mgr Wiesław Stalmach

Id: 9875181E-93CF-4F35-AD34-85C679BDADF5. Podpisany Strona 1




